ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

Об утверждении Положения о рабочей группе
по введению ФГОС ОВЗ в МБОУ «СОШ №42»

С целью эффективного введения и реализации ФГОС для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья в 2016 -  2018 учебном годах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению введения и
реализации ФГОС для обучающихся с ОВЗ в МБОУ «СОШ №42».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.11.16г. № 72

З.Н. Чукуева